[bookmark: _GoBack]  THANH TRA TỈNH HÀ NAM

CHƯƠNG TRÌNH
C«ng t¸c th¸ng 10/2019

Kính gửi:  - Các đồng chí Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
                 - Các đồng chí trưởng các phòng nghiệp vụ Thanh tra tỉnh.

	Ngày
	Thứ
	Nội dung
	Ghi chú

	1/10
	3
	- Tham mưu UBND tỉnh giải quyết vụ việc ông Trần Văn Trí ở thị trấn Quế, huyện Kim Bảng. - Rà soát báo cáo UBND tỉnh vụ việc ông Nguyễn Trọng Bằng ở xã Tiến Thắng, huyện Lý Nhân. - Dự thảo các Kết luận thanh tra đoàn khoáng sản.

	2
	4

	3
	5

	4
	6

	5
	7
	- Trực lãnh đạo: Đ.c Yến, trực lái xe: Đ.c Nam

	6
	CN
	- Trực lãnh đạo: Đ.c Yến, trực lái xe: Đ.c Nam

	7
	2

	8
	3
	16:40 - 17:40  Làm việc với Đoàn rà soát KL thanh tra 2018 Hội nghị các sở, ngành, huyện Lý Nhân vụ việc ông Tam

	9
	4
	8-9 h: Đại hội Cựu chiến binh tỉnh
14-17h Hội nghị sơ kết 9 tháng đầu năm 2019 tại UBND tỉnh

	10
	5

7h30’: Tổng kết 10 năm thực hiện CTMTQG về XD NTM

	11
	6
	8h: Họp tiểu ban VK Tập huấn PM QL công tác thanh tra trên địa bàn tỉnh Hà Nam.

	12
	7
	- Trực lãnh đạo: Đ.c  Đông, trực lái xe: Đ.c Khoa

	13
	CN
	- Trực lãnh đạo: Đ.c  Đông, trực lái xe: Đ.c Khoa

	14
	2

	15
	3

	16
	4
	Phiên họp thường trực HĐND tỉnh tháng 10/2019 và thống nhất nội dung chương trình kỳ họp thường lệ cuối năm 2019

	17
	5

	18
	6

	19
	7
	- Trực lãnh đạo: Đ.c  Bình, trực lái xe: Đ.c Nam

	20
	CN
	- Trực lãnh đạo: Đ.c  Bình, trực lái xe: Đ.c Nam

	21
	2
	- Phục vụ UBND tỉnh tiếp dân định kỳ

	22
	3

	23
	4

	24
	5

	25
	6

	26
	7
	- Trực lãnh đạo: Đ.c  Hùng, trực lái xe: Đ.c Khoa

	27
	CN
	- Trực lãnh đạo: Đ.c  Hùng, trực lái xe: Đ.c Khoa

	28
	2

	29
	3

	30
	4

	31
	5

Ghi chú:
- Trong quá trình thực hiện có gì thay đổi sẽ có thông báo sau. Các phòng có công việc báo cáo tập thể lãnh đạo giải quyết đăng ký đưa vào chương trình công tác tháng sau phải đăng ký qua Văn phòng trước ngày 25 hàng tháng (trừ đột xuất)./.